
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: www.cpia1bari.edu.it 

 

Agli Atti 
All’Albo 

Spett.le CHUBB EUROPEAN GROUP SE 
  c/o Agenzia Benacquista Assicurazioni S.n.c 
 Benacquista Massimiliano 
 Via del Lido 106 

04100 Latina 
     mail: benacquistascuola@pec.it 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva gara per l’affidamento del servizio di assicurazione 
responsabilità civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCO), infortuni, tutela giudiziaria, malattia e 
assistenza in favore degli alunni e del personale per l’a.s. 2021/2022 con pagamento del premio 
annuale CIG Z8633A8BC8. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DI 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTA la lettera di invito alla presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio di assicurazione 
responsabilità civile verso terzi e prestatori di lavoro (RCO), infortuni, tutela giudiziaria, malattia e assistenza in 
favore degli alunni e del personale per l’a.s. 2021/2022 con pagamento del premio annuale, prot. 4525 /6-5 del 
15/11/2021; 
VISTI gli atti della procedura di gara; 
VISTO il verbale della commissione del 24/11/2021; 
VISTO il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria recante il Prot. 4707 /6-5 del 24/11/2021;  
CONSIDERATO che nei tempi e nei modi dovuti non sono stati prodotti reclami avverso il decreto di cui sopra; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva di cui trattasi. 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di assicurazione responsabilità civile verso 
terzi e prestatori di lavoro (RCO), infortuni, tutela giudiziaria, malattia e assistenza in favore degli 
alunni e del personale per l’a.s. 2021/2022 con pagamento del premio annuale di € 4,50, per la durata di 
n. 01 anno alla Compagnia di Assicurazione CHUBB EUROPEAN GROUP SE presso l’Agenzia 
Benacquista Assicurazioni Snc – Via del Lido, 106 – 04100 – Latina.  
Al presente decreto seguirà contratto.  
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della Scuola. 
 
      Il Dirigente Scolastico  
      Prof.ssa Giovanna GRISETA 

Firmato digitalmente 
 




		2021-12-03T12:24:38+0100




